
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Špačková Michaela 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Dostupnost veřejných služeb na venkově  

 

Hodnotitel – oponent:  Doc. Ing.  P. Cimler, CSc. 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce představuje poměrně rozsáhlé pojednání k problematice veřejných služeb ve vybraných lokalitách. 

Je založena na adekvátních teoretických východiscích, popisu stavu veřejných služeb ve vybraných 

lokalitách a na dotazníkovém šetření hodnocení a postojů obyvatel k zajištění veřejných služeb. Práce tak 

odpovídá (s určitými výhradami) požadavkům kladeným na tento druh kvalifikační práce, viditelný je 

vlastní přístup autorky i znalost problematiky. Přehlédnou ale nelze některá formulační pochybení, např. 

v prezentaci výsledků dotazníkového šetření - grafech a jejich názvech, které nevystihují obsah, hodnocení 

(škála) neodpovídá označení grafu. Požadavkům neodpovídá Závěr, který jen rekapituluje obsah resp. 

zaměření jednotlivých částí práce, neformuluje však poznatky. 

Práci doporučuji k obhajobě a hodnotím jako velmi dobrou. 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaká je souvislost mezi řešenou problematikou a údaji o struktuře obyvatel - muži/ženy, do 15 let/nad 15 

let? Viz obr. 3 a 4. 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 10. 1. 2022       Podpis hodnotitele  


